
„Počkej po dobu, kdy jsi mívala menstruaci, a pak
udělej velkou očistu (ghusl)

‘Á'iša, matka věřících (ať je s ní Bůh spokojen) vyprávěla: „Um Habíba bint Džahš, žena
‘Abdurrahmána Ibn ‘Auf, si stěžovala Poslu Božímu (ať mu Bůh žehná a dá mír), že

neustále krvácí a on jí řekl: „Počkej po dobu, kdy jsi mívala menstruaci, a pak udělej
velkou očistu (ghusl)." A ona dělala velkou očistu před každou modlitbou."

[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Muslim]

Jedna žena, která patřila mezi druhy Proroka (sahába) si stěžovala Prorokovi (ať mu Bůh
žehná a dá mír), že neustále krvácí, a on jí nařídil, aby se přestala modlit v čase, kdy mívala
menstruaci před tím, než začala takto krvácet, pak, když tento čas skončí, udělala velkou
očistu a modlila se. Ona pak dělala navíc dobrovolně velkou očistu před každou modlitbou.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/10015

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/10015
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

